

EKSPERTERNES TRAFIKSKOLE ApS

Julius Thomsens Gade 7
1974 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Shazad Tahir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EKSPERTERNES TRAFIKSKOLE ApS Julius Thomsens Gade 7 1974 Frederiksberg C Telefonnummer: 70203103 CVR-nr: 29835527 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.947.840.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.078.565	232.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-106.744
Resultat af ordinær primær drift		2.078.565	125.869
Andre finansielle indtægter		479.989	1.751
Øvrige finansielle omkostninger		-11.611	-20.412
Ordinært resultat før skat		2.546.943	107.208
Skat af årets resultat	2	-599.103	336.455
Årets resultat		1.947.840	443.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.947.840	443.663
I alt		1.947.840	443.663

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	301.488
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	301.488
Anlægsaktiver i alt		0	301.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.275	79.842
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	450.000
Udskudte skatteaktiver		0	567.480
Andre tilgodehavender		19.167	16.747
Tilgodehavender i alt		297.442	1.114.069
Likvide beholdninger		12.029	35.189
Omsætningsaktiver i alt		309.471	1.149.258
Aktiver i alt		309.471	1.450.746

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-48.527	-1.996.367
Egenkapital i alt	3	76.473	-1.871.367
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.001.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.375	895.321
Skyldig selskabsskat		31.623	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.425.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.998	3.322.113
Gældsforpligtelser i alt		232.998	3.322.113
Passiver i alt		309.471	1.450.746

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106744
	0	106744

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	31623	0
Ændring af udskudt skat	567480	-336455
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	599103	-336455

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-1996367	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	1947840	0	
Egenkapital ultimo	125000	0	-48527	0	76473

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leje og leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.